
Logistikchef søges

-  en alsidig strategisk lederrolle hos en af danmarks største servicevirksomheder!

Er du en dygtig logistikleder med stærke samarbejds- og kommunikationsevner og en
solid sans for forretning? Er du proaktiv og handlekraftig, og kan du involvere og
motivere mennesker på flere niveauer? Vil du være med til at sætte kursen for en
førende nordisk servicevirksomhed, hvor du vil spille en central rolle i den fortsatte
vækstrejse? Og kunne du tænke dig at blive en del af en ambitiøs virksomhed med
stærke værdier og et dynamisk arbejdsmiljø?

Så er du muligvis den nye Logistikchef, som vi leder efter til DFD!

DFD (De Forenede Dampvaskerier) er en af Danmarks største servicevirksomheder
inden for vask og udlejning af tekstiler. Virksomheden leverer skræddersyede og
fleksible løsninger bestående af udlejning, vask, vedligeholdelse og logistik af blandt
andet arbejdstøj, sengetøj, linned, duge, servietter og rengøringsudstyr til en lang
række brancher. DFD har afdelinger fordelt i hele Danmark og hele Sverige og er en
koncern med ca. 2000 medarbejdere. DFD er en familieejet virksomhed med solide
kerneværdier, der positivt afspejler sig i virksomhedens kultur og adfærd. Kulturen er
præget af frihed under ansvar samt en gensidig respekt for hinanden. Gennem årene
har virksomheden gennemgået en positiv udvikling med stor vækst.

Landau Headhunting søger nu for DFD en engageret og ambitiøs Logistikchef til
divisionen for Cleaning, Food & Cleanroom, som kan varetage og videreudvikle
virksomhedens distribution fra afdelingerne i Odense og Maribo samt en række
depoter fordelt i Danmark og Sverige.

Jobbet

Som DFD’s nye Logistikchef vil du blive en del af divisionens ledergruppe og få
ansvaret for en logistikafdeling bestående af en kørselsleder og en kørselsassistent
samt 30 chauffører. Med afsæt i DFD’s lokation i Odense og med reference til
Divisionsdirektøren for Cleaning, Food & Cleanroom skal du være med til at sikre et
højt serviceniveau blandt DFD’s chauffører samt en høj leveringssikkerhed til
virksomhedens kunder. Derudover bliver du ansvarlig for, at distributionen forløber
smidigt og effektivt med glade og tilfredse kunder. DFD’s kunder er placeret i Danmark,
Sverige og Norge.

Overordnet vil det være din opgave at tilsikre, at logistikafdelingen til enhver tid
understøtter divisionens strategi og handlingsplaner samtidig med, at der sker en
kontinuerlig tilpasning, udvikling og optimering af afdelingens processer. I dagligdagen
vil du få ansvar for følgende arbejdsopgaver:

Tæt og konstruktiv dialog med chauffører, administration, produktion og andre

relevante aktører, herunder den øvrige ledergruppe

●

Planlægning og drift af ruter og distribution samt opfølgning herpå●

Fastsættelse og opfølgning på relevante nøgletal/KPI’er●

Kort- og langsigtet planlægning for distributionen●

Fokus på effektivitet samt sikre, at køretøjer og ruteplanlægning afvikles optimalt●

Optimering og videreudvikling af arbejdet i logistikfunktionen generelt●

Løbende sikring af den rette bemanding i logistikafdelingen●

Du bidrager til, at DFD arbejder så omkostningsbevidst og effektivt som muligt. Du er
synlig i det daglige og er en person, som får chaufførernes opbakning ved, at du
udviser initiativ, forståelse og handlekraft. Samtidig vil du sikre en velfungerende
afdeling, hvor lønsomhed og trivsel går hånd i hånd.

Din faglige baggrund

Som den rette kandidat til jobbet, forestiller vi os, at du har min. 5 års ledererfaring og
et godt kendskab til transport- og logistikområdet. Du kommer muligvis med en
uddannelse som logistikøkonom, logistikingeniør, HD i supply chain management eller
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lign. Dog er det din erhvervserfaring, dit kommercielle fokus og dine personlige og
ledelsesmæssige kompetencer, der i sidste ende vægter højest. Din erfaring kan
meget vel stamme fra transportbranchen eller evt. fra større produktionsvirksomheder.

Som DFD’s nye Logistikchef bidrager du med hands-on erfaring med dét at drive en
logistikfunktion. Dette indebærer alt fra dialog med interessenter til opfølgning og
afrapportering af KPI’er samt ledelse af chauffører. Derudover forventes det, at du:

Har en baggrund indenfor transport og logistik – gerne fra en kundevendt funktion●

Har erfaring med ledelse af chauffører●

Kan holde mange bolde i luften samtidig - og sikre overholdelse af deadlines●

Har god talforståelse og er rutineret i Excel●

Er god til at optimere og effektivisere●

Er struktureret og dygtig til at planlægge og organisere●

Skaber resultater gennem andre og trives i en hverdag, hvor mange opgaver

haster

●

Endelig er du strategisk og taktisk stærk med en kommerciel og resultatorienteret
indstilling og en solid forretningsforståelse. Du har stærke forhandlingsevner og er vant
til at bære det økonomiske ansvar. Du er effektiv, fleksibel og forandringsparat, og du
vil gerne udfordres.

Din personlige profil

Som person forestiller vi os, at du er en åben og udadvendt profil med
gennemslagskraft og et højt personligt drive. Du er typen, der sætter ambitiøse og
realistiske mål for dig selv og dine medarbejdere, og din vedholdenhed gør, at de
fastlagte mål nås. Det vægtes højt, at du evner at se muligheder frem for
begrænsninger, og at du derigennem er i stand til at skabe resultater.

Du involverer og motiverer dine medarbejdere med en synlig og engageret ledelsesstil
og en naturlig autoritet. Du er tydelig og direkte i din kommunikation og er ikke bange
for at gå ind i konflikter, hvis det kræves. Samtidig er du sympatisk og empatisk i din
tilgang til andre mennesker.

Det forventes ydermere, at du som DFD’s nye logistikchef er en ansvarlig og proaktiv
leder med et stort overblik. Det er vigtigt, at du trives med et bredt ansvar med en
mangfoldighed af udfordringer indenfor såvel logistik som salg, økonomi og
forretningsudvikling, og at du kan samarbejde med forskellige mennesketyper både
internt og eksternt. Endelig er du positiv af sind og bidrager til det gode arbejdsmiljø,
som er kendetegnende for virksomheden.

DFD tilbyder

En selvstændig og afvekslende hverdag i en dynamisk og innovativ virksomhed. Som
medarbejder i DFD kommer du til at færdes i et rart og uformelt arbejdsmiljø med
dygtige og kompetente kollegaer, hvor der lægges stor vægt på inddragelse og
medindflydelse. Stemningen hos DFD er dynamisk med en direkte og ærlig tone
mellem medarbejderne. Miljøet er tillidsbaseret, og du vil opleve at blive bakket op af
organisationen og få al den support, du har brug for til at skabe succes i dit arbejde. I
forbindelse med din opstart i DFD, vil du komme igennem et grundigt introforløb, hvor
du bl.a. vil få detaljeret indblik i produktionen.

Du tilbydes et attraktivt, frit og udfordrende job med rig mulighed for at påvirke din
faglige og personlige udvikling. Et job i en ambitiøs organisation med et højt fagligt
niveau og en professionel indstilling. Alt i alt en super spændende stilling i en
markedsledende virksomhed med høj anciennitet, flad struktur og kort vej fra idé til
handling.

Interesseret?

Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade din
ansøgning og dit CV. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte Direktør Mette Landau fra Landau Headhunting på mobil: + 45 2190 2188.
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om DFD på www.dfd.dk
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